（様式４）

中　野　区　長　あて

グループ名

代表者氏名

住　　　　所

電　　　　話

講師派遣消費者講座について下記のとおり報告します。

日　　　　　時 　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　） 　　　　　時　　　　　分 ～　　　　時　　　　　分

会　　　　　場

テ　　ー　　マ

内　　　　容

講　 師　 名

参  加  人  員 グループ構成員　　　　　　　　　　　　　　　名 グループ構成員外　　　　　　　　　　　　　名

講 習 会 等 に
 要 し た 経 費

感　　　　　想

記

講　師　派　遣　実　施　報　告　書

年　  　　月　　  　日

受 付 番 号（　  　　　）